

Suopellon koulun lähiliikuntapaikan pääpiirustukset

368/10.05.03/2020

Tekninen lautakunta 13.05.2020 § 46

Kiinteistöpäällikkö Pekka Alm 6.5.2020:

Koulujen yhteyteen toteutettaville lähiliikuntapaikoille on varattu vuodelle 2020 investointien talousarvioon 120 000 euron määräraha. Määrärahan käyttökohde valitaan käyttäjän esityksestä ja toteutuskohteeksi on nimetty Suopellon koulun piha. Kaupungin puitesopimussuunnittelija Sitowise oy on laatinut suunnitelman lähiliikuntapaikan toteuttamisesta. Hallintosäännön mukaan tekninen lautakunta käsittelee talonrakennushankkeen pääpiirustukset. Suopellon koulun lähiliikuntapaikan asemapiirustus on liitteenä.

LIITE A1, TEKLA 13.5.2020.

Sitowise oy:n suunnittelua on ollut ohjaamassa Suopellon koulun rehtorin lisäksi kolme muuta koulun henkilökunnan jäsentä, liikuntasihtööri, sivistyspalveluiden talouspäällikkö, kiinteistönhoidon työnjohtaja, suunnitteluinsinööri ja kiinteistöpäällikkö. Suunnittelun kuluessa pyydettiin koululta myös laajemmin kommentteja luonnosehdotukseen.

Suunnitelmaehdotuksessa koulun pihalle esitetään monitoimiareenan rakentamista, jonka alustana toimii hiekkatekonurmi. Pihalle on suunniteltu myös street workout -alue, keinuryhmä, kaksi ulkopingispöytää ja nojailukaiteet. Nykyistä polkupyöräkatosta joudutaan pienentämään, joten pihalle toteutetaan lisäalueita pyöräpaikoitukselle. Nykyinen koripalloteline jää edelleen käyttöön. Valaistus uusitaan suunnitelman tarpeiden mukaan.

Koulun piha rauhoitetaan autoliikenteeltä. Pitkälle ja leveälle pelastus- sekä huoltotielle asennetaan portit ennen varsinaista piha-aluetta. Turvallisuuden huomioimiseksi ennen portteja tielle rakennetaan lisäjatke, joka mahdollistaa kulkemisen rakennuksen päätyyn. Frisbeegolfin heittopaikkaa siirretään muutama metri uuden tiealueen rakentamisen vuoksi.

Määrärahavarauksen perusteella lähiliikuntapaikan rakentamisessa varaudutaan osittaiseen toteutukseen. Suunnitteluryhmässä on todettu, että ensisijainen kohde on monitoimiareenan rakentaminen. Muita elementtejä lisätään määrärahan puitteissa suunnittelijalta saatavan kustannusarvion avulla.

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä hankkeen pääpiirustuksen esitetyn mukaisesti.

KOKOUSKÄSITTELY:

Anne Tirkkonen poistui kokouksesta kesken asian käsittelyn.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.